NO:TH-21549
承认申请书
APPLICATION FOR APPROVAL
产品符合欧盟 RoHS 环保要求
CUSTOMER:
 PART NAME:    瓷介电容器
 DRAUGHT BY:    胡桂云
 CHECKED BY:    秦建国

□容量─温度变化曲线  Cap.─Temp. Curve
 SL
□型号命名方法  Part Code Designation
     CC81━━1KV━━ 06  e━━SL━━ 22  J━━1  T1
     ①       ②       ③  ④     ⑤      ⑥  ⑦    ⑧  ⑨
①种类  Class                                    ⑤温度特性  Temperature  Characteristic
代码
Code
容量变化
Cap. Change
SL +350~-1000ppm/℃
②额定电压  Rated Voltage                          ⑥标称容量  Rated Capacitance
代码
Code
静电容量
Capacitance
代码
Code
静电容量
Capacitance
22 22pF 471 470pF
以此类推 And so on
③主体外径  Body Diameter                          ⑦容量允差  Tolerance
代码
Code
容量允差
Tolerance
J ±5％
K ±10％
④引线形式  Lead Shape                            ⑧引线间距 Lead spacing
⑨包装方式   package Shape
代码
Code
种类
Class
CC81 Ⅰ类高压 Class Ⅰ High-Voltage
代码
Code
额定电压
Rated Vol.
代码
Code
额定电压
Rated Vol.
1KV 1000V.DC
3KV 3000V.DC
代码
Code
最大外径
Max Diameter
of Body
代码
Code
最大外径
Max Diameter
of Body
06 6.5mm 11 11.0mm
08 8.5mm
代码
Code